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INGA UPPLOPP TACK ...

... DET ÄR JUST VAD 'DE' ÖNSKAR

"Det du bekämpar, det blir du." – David Icke

Av David Icke 

När jag reser runt i USA syns tydligt att det här landet står på randen till en ekono­
misk katastrof vars like ej tidigare upplevts. Och självklart, USA är inte ensamt, en 
liknande historia kan berättas runt om i världen.

Konkurssiffrorna ligger på sagolika nivåer, när familjer och andra, utan egen förskyl­
lan förlorar sina hem, i en omfattning som enl. nuvarande beräkningar är destiner­
ade att växa till en tidvattensvåg. 

Explosionen av krediter styrdes fram av Illuminatis agenter och satanister som Alan 
Greenspan,  vilka  företräder   intressen bakom den  illuminatiska  Bilderberggruppen, 
Council on Foreign Relations,  Trilateral Commission och andra långt mer exklusiva 
och sinistra hemliga sällskap.

Greenspan var länge den sittande chefen för USA:s privatägda 'centralbank', Federal  
Reserve. När väl hans penningpolitik hade manipulerat fram maximala person­ och 
företagsskulder, så drogs pluggen ur systemet, för att utlösa vad som är menat att bli 
en global ekonomisk härdsmälta.
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Greenspan, som styrde 'FED' under Reagan, Pappa Bush, Clinton och Baby Bush, 
agerar på en djupare nivå inom illuminatnätverket än de flesta andra av deras off­
entliga personer. Jag blev upplyst av en tidigare satanist, en icke officiell släkting till 
familjen Rothschild, hur han mindes Greenspan vid de offerceremonier han bevist­
ade:  

”Jag kan minnas att familjerna Rockefeller och Bush närvarade vid ritualerna, men 
aldrig  hade  tillräcklig   rang  för  att   leda dessa.  Jag betraktar  dem fortfarande som 
lakejer och inte utövande någon verklig ockult makt. Förutom Alan Greenspan var de 
flesta av de här snubbarna bara ute efter att hålla sig framme,  i  närheten av det 
ockulta, primärt för ekonomisk makt och prestige. Jag minns Greenspan som en per­
son med oerhörd spirituell, ockult makt, vilken bara med en blick kunde få deltagare 
inom familjerna Bush och Rockefeller att kura ihop sig.”         

Det här är också mannen som styrde USA,s ekonomi från 1987 till 2006 och vilken, 
enligt planerna, hade tillsyn över de vansinniga ekonomiska beslut som ledde fram till 
den nuvarande globala kollapsen. Följ med till en högre nivå av förståelse, och du 
kommer att se hur Greenspan och andra av illuminatis politiskt utnämnda män jorden 
runt, visste exakt vad de gjorde och vilket resultat som förväntades.
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Sionisten Greenspan hoppade av alldeles innan den verkliga omfattningen och kon­
sekvenserna av hans manipulationer kom under belysning. Det blev lämnat åt andra, 
inkluderande hans sionistiska efterträdare vid 'Fed', Ben Shalom Bernanke, att er­
bjuda 'lösningar' på de problem som Greenspan och hans gelikar skapade. Alla des­
sa människor med 'lösningar' är styrda av samma makt, som fanns och fortfarande 
finns bakom Greenspan. Det är därför som Obama har utsett uppenbara insiders till 
sitt 'ekonomiska team', vilka är fundamentalt medskyldiga till just den kollaps de blivit 
utsedda att 'hantera'.   

Sionisterna Tim Geitner, Larry Summers, Paul Volcker o.s.v., vilka alla är trogna an­
hängare till samma Bilderberggruppen­Council on Foreign Relations­Trilateral Com­
mission nätverk som Greenspan, har ingen avsikt att hitta en 'lösning' som kommer 
att gynna folket i USA eller någon annanstans.

Det har inte heller Obamas budgetchef, sionisten Peter R. Orszag. Det var Orszag 
som var rådgivare åt det ryska finansministeriet, vid tiden då ryska oligarker våldtog 
den ryska ekonomin och stal dess resurser, och han var också finansiell rådgivare åt 
Islands   Centralbank,   strax   före   det   isländska   banksystemets   krasch.   Bra   'val', 
Barack. 

Under clintonadministrationen arbetade Orszag med Vita husets stabschef, ultrasio­
nisten Rahm Emanuel, med påtvingandet av NAFTA,s ´frihandelsavtal´, vilket precis 
som planerat, har förorsakat förlust av ett otroligt antal amerikanska jobb. Emanuel 
har tjänstgjort i den israeliska armén och är son till en terrorist i det ökända Irgun, en 
av terrorgrupperna som efter andra världskriget bombade fram Israels existens. Det 
var Emanuel som efter valet av Obama sade: ”Låt aldrig en allvarlig kris gå till spillo”.

Emanuel,   en   kall   och   anmärkningsvärt   ondskefull   individ,   är   i   direkt   kontroll   av 
Obama och Vita huset, i förbund med den överordnade rådgivaren i Vita huset, sio­
nisten David Axelrod, vilken höll  i valkampanjen för marionettpresidenten och som 
övervakar författande av de tal som Obama läser upp från teleprompter* skärmar.
* Halvgenomskinlig glasskiva där talare med begränsad förmåga att hålla ett tal presenteras  
med vad han skall säga.

 

Emanuel: marionettdockan Obamas dirigent
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Axelrod: Obamas röst på teleprompterskärmarna

Åtminstone de  flesta av  'Obamas'  politiskt  utnämnda ekonomiska medarbetare är 
fundamentalt förbundna med sionisten Robert E. Rubin, Bill Clintons riksgäldschef, 
vilken hade tillsyn över den finansiella avreglering som slutligen ledde fram till den 
nuvarande krisen. Rubin avgick nyligen från Citigroup, efter att först ha uppmuntrat 
till  de beslut som försatte  företaget på gränsen till  kollaps. Rubin utsågs  i   januari 
2009, av  Marketwatch, till  en av de ”10 mest  oetiska personerna inom affärslivet”, 
och hans skyddslingar och nära kollegor styr nu USA,s ekonomi under Obama.

Ytterligare ett massivt slag för det ekonomiska förtroendet kom när den sionistiske 
hedgefondförvaltaren,  Bernard   Madoff,   avslöjade   att   han   hade   'förlorat'   $50   md. 
(412,5 miljarder svenska kronor)* av hans klienters' pengar. Han påstår att han ager­
at ensam. Inte en chans i he___te! Andra finansiella katastrofer som har förorsakat 
marknadens kollaps, inkluderar försäkringsjätten American International Group (AIG), 
styrt av sionisten Maurice Greenberg. Detta bolag har nyligen meddelat förluster på 
$61,7 mdr., (509  miljarder svenska kronor)*  för 2008 års sista  tre månader  – den 
största kvartalsförlusten någonsin i ett bolag. *Valutakursberäkning gjord i april 2009. 

Grenberg har ett ytterst nära förhållande till sionisten Henry Kissinger, en av illumi­
naternas mest högröstade globala manipulatörer de senaste 50 åren. Kissinger ut­
sågs 1987 till ordförande i A.I.G:s internationellt rådgivande grupp. 

Sionisten Kissinger tillsammans med sionisten Greenberg.
Någon som ser ett vanligt tema växa fram här??
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Är allt det här folket bara ändlöst inkompetenta? Nej, nej, nej. Deras roll i samman­
svärjningen är att förstöra ekonomin och USA som helhet, genom att bland många 
andra saker utlösa den finansiella krisen och sedan slösa bort häpnadsväckande 
mängder av lånade pengar – biljontals dollar – för att tillförsäkra att det inte finns 
någon återvändo.

Ett TV­reklaminslag i USA tycks säga, att om du hade spenderat en miljon dollar om 
dagen, varje dag från ´Jesus´ påstådda födelse fram till idag, så skulle du ändå inte 
ha spenderat lika mycket som Obama spenderar av lånade pengar i sitt stimulans­
paket – för att inte tala om de andra fantastiska beloppen på toppen av detta för att 
´undsätta´ bankerna.        

I den fulla vetskapen att man kommer att göra saker, inte bättre utan än värre, har de 
genom att  nyttja rädsla och Obama­lurendrejeriet  som sina vapen,  arbetat  super­
snabbt för att kasta mer bensin på brasan. Bushs ´undsättning´ av bankerna har för­
svunnit   från  nyhetsagendan  utan  att  visa  synbarliga   resultat  och  nu ställer  Bush 
Modell II, Hr. Förändring*, upp som frontman för att spendera ytterligare tre miljarder 
dollar.
* USA:s nye president Obama gick till  val under måttot ´Change´, dvs. på svenska ordet  
´förändring´. Översättarens anmärkning.    

Den största mottagaren av undsättningspengar har varit Maurice Greenbergs A.I.G., 
som har fått $180 miljarder av lånade pengar, vilket de amerikanska skattebetalarna 
och deras barn nu har ansvaret för att återbetala. Rubins Citigroup är på gång att få 
$50 miljarder i lånat ´regerings´ kapital.

Idén är inte bara att låta den amerikanska ekonomin kollapsa, utan att också, när 
ekonomin kraschar i den omfattning som planerats, snabbast möjligt kasta så mycket 
pengar efter problemet (mest bankerna), att regeringens svarsmöjligheter är obefint­
liga. 
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Samma sak iscensätts världen runt, vilket vi också kan se i Storbritannien, där pre­
miärminister Gordon Brown, endast för att förvärra den nuvarande situationen, vräker 
in lånat kapital i banksystemet. Strax efter Blairs regeringsperiod var  Brown statsråd 
och ansvarig  för   landets  finanser,  han eftersträvade då en finanspolitik  som åter­
speglade Greenspans.

Nu begär mannen som själv var en huvudorsak bakom Storbritanniens bankkris, att 
vi skall sätta tilltro till att han är finanssystemets ´frälsare´. Det är ungefär samma sak 
som när en kille slår någon i huvudet med ett baseballträ och sen anser sig vara en 
hjälte för att han körde snubben till sjukhus. Men de här människorna har ingen skam 
i kroppen.    

Den globala ekonomiska kollapsen är avsedd att utlösa en mängd ´fördelar´ för illu­
minaternas dagordning. En av dessa, som jag sagt redan från början, är att nyttja 
finanskraschen för att införa en världsomspännande ekonomisk diktatur, kontrollerad 
av en global centralbank. Men det finns många andra ´lösningar´ och relaterade ´för­
måner´, som är planerade att utnyttjas och vi behöver vara gatusmarta för att möta 
dessa.

Det jag vill understryka här är behovet av att hålla sig lugn och reagera fredligt till det 
som sker.  Detta är  inte  lätt  när den ekonomiska dagssituationen och ´framtiden´, 
skapat så mycket stress och rädsla omkring oss, men vi är hur som helst tvungna till 
detta, om vi inte vill promenera rätt in i en massiv fälla som har gillrats för oss.  

Låt oss räta ut det här: De vill att du skall ta till upplopp som svar på den ekonomiska 
katastrof som nu utvecklar sig och redan kan man se att folk går på det här.

Upplopp i Frankrike över den ekonomiska situationen
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Varför skulle myndigheterna vilja att folk gör upplopp? De som genom åren läst mina 
böcker kan direkt se svaret. De behöver en ursäkt för att införa en fullt utbyggd polis­
stat över hela världen och människor som i sin desperation gör upplopp (ständigt 
uppviglat av hemliga agentprovokatörer) är just den ursäkt de eftersträvar.  

Var mycket, mycket uppmärksam på de som i samband med fridfulla demon­
strationer startar upplopp, eller uppmuntrar andra till detta. Vilka är dessa och  
varför gör de detta, när det innebär att alla essen lämnas över till systemet, så  
att de kan tvinga på oss en polisstat? Endera är de bara enfaldiga eller också  
agenter för polisstaten. 

Återkommande läsare av mitt  nyhetsbrev kommer ihåg det om trafikvakten i Stor­
britannien, vilken plötsligt tilldelades nya behörighetskort som gav honom polismans 
auktoritet och rätten att gå in i andras egendom utan tillstånd. Hans jobb antogs an­
nars bara vara att bara dela ut p­böter och liknande. Hans chef ville inte diskutera 
varför de här nya behörighetskorten delades ut, men en kompis som var poliskonsta­
pel förklarade allt för honom.

Konstapeln sade, att regeringen höll på att förbereda sig i god tid för ett kommande 
'krig', i vilket de förväntade sig massprotester och upplopp på gatorna. Polis och mili­
tär skulle komma att bli så upptagna med detta, att andra uniformerade yrkesutöv­
are,   som  trafikvakter,   privata  säkerhetsvakter,   kameraövervakningsoperatörer  och 
många andra, skulle befordras att göra  det arbete som polisen normalt utför.

Strax efter att trafikvakten uppsökt mig, meddelade regeringen att hans yrkesgrupp 
skulle omdefinieras till ´civila övervakningspoliser´ och därmed koppla loss dem från 
deras tidigare enda uppgift,  att hantera trafiköverträdelser. Några månader senare 
tillkännagav regeringen planer för en ny yrkesgrupp, kallade ´ackrediterade personer´ 
­  privata säkerhetsvakter,  operatörer av övervaknings­TV och många andra,  vilka 
skulle befullmäktigas att utföra en del av det arbete som hittills begränsats till polisen. 

Konstapeln berättade för trafikvakten om en ´konflikt´ och en sådan är helt säkert 
planerad att bryta ut vid någon tidpunkt. Men konflikten som förevändning kan också 
bara ha varit en täckmantel,  till  de människor som behövdes för arbetet med för­
beredelserna,   vilka   inte   skulle   känna   till   det   verkliga   bakomvarande   skälet.   Den 
verkliga anledningen, som vi nu kan se, skulle kunna inkludera upplopp över ekono­
min, efter den finansiella kollaps som det här ljusskygga folket länge har vetat var på 
gång, eftersom de själva förorsakat den – fast jag betonar igen, ett krig håller också 
på att iscensättas som involverar västvärlden, Kina och Ryssland.

Jag har så fort jag haft en möjlighet, framhållit den här delen av planen, att väcka upp 
civil oordning och upplopp, och nu börjar  insiderpersonerna lägga ut den tanken i 
allmänhetens medvetande. ”Det kan bli  upplopp”, är skall  undermedvetet överföra 
tanken om att; ”gå ut och göra upplopp”. Det är helt enkelt övertalningsförmåga för­
klädd till ´omtanke´.
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Och vem skulle göra  just detta om inte Zbigniew Brzezinski,  en av grundarna av 
Illuminaternas Trilateral Commission och en av huvudmentorerna och kontrollörerna 
av Barack Obama. Jag kommer inte att kalla honom ´President´, så länge som han 
inte  kan visa upp ett   födelsecertifikat  som visar  att  han är  berättigad  för  posten. 
Brzezinski berättade för MSNBC:

”… det kommer att bli ökande konflikter mellan olika samhällsklasser och om folk är  
utan jobb och verkligen lider, för helvete, det kan t.o.m. bli upplopp!”

Nej, Herr Brzezinski, du vet att det kommer att bli upplopp, eftersom det nätverk du 
representerar kommer att göra allt för att de skall inträffa. Mer och mer ser vi detta 
tema dyka upp från representanter  för statsmakten. Förenta Staternas Armékrigs­
högskola har varnat för samma sak i dokumentet, Known Unknowns: Unconventional  
'Strategic Shocks' in Defense Strategy Development.

Dokumentet beskriver hur militären måste vara förberedd för en ”våldsam, strategisk 
omlokalisering [av medborgare]  inom Förenta Staterna”, detta  i belysningen av en 
”oförutsedd ekonomisk kollaps”. Oförutsedd?? Du måste skoja. Dokumentet talar om 
”avsiktligt inhemskt motstånd”, ”genomgripande allmänna hälsokriser” eller ”förlust av 
rådande fungerande politiska och juridiska ordning”. Det fortsätter:

”Omfattande civil olydnad … skulle tvinga försvarsmakten att omorientera prioriter­
ingar ´in extremis´, för att försvara grundläggande inrikes ordning och mänsklig säk­
erhet. Ett långtvarande inrikes lugn, vilket invaggat Amerikas regerings och försvars­
etablissemang i självbelåtenhet, skulle tvinga detsamma att snabbt avskilja sig från 
några eller de flesta externa säkerhetsåtaganden, för att ta sig an en snabbt expan­
derande individuell otrygghet på hemmaplan.

Under de mest extrema omständigheterna, kan detta inkludera nyttjande av militär  
makt mot fientliga grupper inom USA”. 

Som trafikvakten, numer ´civil övervakningspolis´, fann ut, är det här precis vad man 
planerar i Storbritannien och detsamma kommer att bli fallet överallt, eftersom de alla 
länder kontrolleras av ett världsomfattande nät, som iscensätter en global agenda. 
Krigshögskoledokumentet sade att Försvarsdepartementet skulle utgöra det ´auktori­
serande navet,´ för ´kontinuiteten av politisk kontroll i en inbördes konflikt eller oord­
ning, omfattande flera stater eller hela nationen´.
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Gör en orwelliansk översättning av detta och du kan utläsa ´att militären kommer att 
inneha makten´. Allt det här har planerats sedan lång, lång tid, som jag och andra 
har varnat för i alla dessa år och de ´fientliga grupper´ som dokumentet talar om, 
kommer att vara alla som på något sätt ifrågasätter den politiskt/militära diktaturen, 
om än bara muntligt. 

I belysning av detta, behöver du inte bli överraskad av vetskapen om att USA­mili­
tären för närvarande avser att lägga ut ytterligare 6 miljoner dollar på ´kravallutrust­
ning´.

Även Dennis C. Blair, Obamas chef för nationell säkerhet och medlem av den  Tri­
laterala Commissionen, har sagt att den ekonomiska krisen kan skapa civil oordning 
både i Förenta Staterna och runt om i världen. Han menade att krisen var ´regim­
hotande´ om den skulle fortsätta i över ett till två år och den här iscensatta krisen har 
planerats att bli mycket större och mer långvarig än så. Blair sade, med det enkla 
språk han tycks ha så svårt att uppbringa, att risken för krig är större under ekono­
misk tumult och det finns ingen tvekan om att man, i kölvattnet av vad som nu utspel­
ar sig, planerat just detta.

Andra företrädare för etablissemanget som varnat för oroligheter och upplopp, inklu­
derar   cheferna   för   Världshandelsorganisationen   (WTO)   och   den   Internationella 
Valutafonden (IMF), båda i grunden illuminatorganisationer och vilka som än är chef­
er för dem, är per definition lakejer för sammansvärjningen.

I Storbritannien, återigen, har chefen för polisens avdelning för upprätthållande av 
allmän ordning, än en gång bekräftat trovärdigheten i  trafikvaktens berättelse, när 
han, på grund av ökande arbetslöshet och den ekonomiska kraschen, varnat för en 
möjlig   ”sommar   av   raseri”.   Chefspoliskommisarien   David   Hartshorn   vid  London 
Metropolitan Police, sade att ”kända aktivister” planerar att utnyttja situationen för att 
sätta igång massprotester och han angav G20­mötet i  London i april, tillsammans 
med banker, som sannolika mål.

Londontidningen Sunday Express har också rapporterat att polisen i Storbritannien, 
tillsammans med dess ´säkerhetstjänster´, förbereder sig att ta hand om upplopp och 
”den skrämmande möjligheten av soldater som kommenderas ut på gatorna, har inte 
avfärdats”.
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Upplopp i Grekland

Eftersom massprotester runt om I världen redan inträffar, är de inte längre bara förut­
sägelser och i avvaktan att den globala ekonomin skall kollapsa i något som liknar 
den omfattning som planerats, har vi bara sett början än. Omkring 120­tusen män­
niskor protesterade i Dublin, mot hanteringen av den ekonomiska krisen I Irland. En 
miljon demonstranter har synts på gatorna I Frankrike, oljerafineraderi­ och elverks­
arbetare i Storbritannien gick ut i en serie strejker i protest mot nyttjande av utländsk 
arbetskraft,  och upploppen runt om i  Grekland förra året hade delvis ekonomiska 
orsaker.  

Albert Pike

Jag kan kortfattat förklara vad som håller på att ske, genom ett utdrag ur ett brev som 
antas ha skickats 1871, av Albert Pike, suverän stormästare i den skotska riten av 
den amerikanska frimurarorden, till  Guiseppe Mazzini, den ´revolutionäre´ illumina­
ten i Italien. I det här brevet sägs Pike ha redogjort för bakgrunden till de tre världs­
krig, som Illuminaterna planerade för att åstadkomma deras globala diktatur. De för­
sta två [världskrigen] inträffade som han förutsagt och det här är vad han hade att 
säga om det tredje:
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“Det tredje världskriget måste befrämjas genom att dra fördel av de motsättningar,  
som anstiftats av ´illuminatis agenter´, mellan de politiska sionisterna och den islam­
ska världens ledare. Kriget måste föras på ett sådant sätt, att islam (den muslimska  
arabiska världen) och den politiska sionismen (den israeliska staten), gemensamt  
förgör varandra. Under tiden kommer de andra nationerna, än en gång splittrade i  
den här frågan, att vara tvungna att slåss till dess de nått total fysisk, moralisk, andlig  
och ekonomisk utmattning ... 

Vi skall släppa loss nihilisterna* och ateisterna, och vi skall utlösa en fruktansvärd  
social katastrof, som i all sin fasa tydligt skall visa nationerna följden av absolut ate­
ism, ursprunget till förvildningen och till det här extrema blodbadet.

Då skall medborgarna, överallt bli tvungna att försvara sig mot minoriteten av inter­
nationella revolutionärer och utrota dessa civilisationens förstörare, och allmänhet­
en, desillusionerad på kristenheten – som i sin deistiska** anda, från och med då 
skall vara utan riktning och mål – strävande efter ett ideal, men utan att veta till vem 
den skall ägna sin tillbedjan, kommer att få erfara det sanna ljuset genom den allom­
fattande andliga uppenbarelsen av Lucifers rena lära, vilken slutligen läggs fram i  
öppen dager. Denna opinionsyttring, blir följden av den allmänna reaktionära rörelse,  
som följer på förintandet av kristenheten och ateismen, bägge samtidigt besegrade  
och utrotade”. 

* Nihilism: se förklaring nedan.  ** Deism: tro på att en eller flera gudar har skapat världen,  
men inte längre griper in i den. Översättarens anmärkning och fetstil.

Klicka här för mer om bakgrunden ...

Många avfärdar det här brevet som en myt, men i det sammanhang jag nyttjar det är 
detta oväsentligt. Vad brevet beskriver är vad som har planerats – en ekonomisk och 
social katastrof, där människor i deras framskapade desperation vänder sig mot sig 
själva och där all moral dränks i massornas kamp för vad de uppfattar som överlev­
nad.
* Uttrycket ´nihilism´, som används i Pikes brev, definieras i uppslagsverk som:

Avståndstagande till alla former av moralisk eller religiös värdering och en vilja att förkasta  
alla föregående teorier i moral eller religiös tro. Tron att förstörelse av existerande politiska  
och sociala institutioner är nödvändiga för framtida samhällsförbättringar.

Detta summerar, faktiskt, så gott som upp det hela och det är därför de vill att folk 
skall ta till upplopp över hela världen, för att förstöra rådande [politisk] ordning, som, 
ja, Illuminaterna skapade, men som de nu försöker ersätta med nästa etapp i deras 
tyranni – total global kontroll. Detta innebär att nationella regeringar och stater, för att 
medge att en världsregering tillträder sin diktatur, måste fås att gå under.

Studera definitionen av ´nihilism´ igen i belysningen av det här: ”Tron att förstörelse  
av existerande politiska och sociala institutioner är nödvändiga för framtida [samhäl­
ls]förbättringar”.
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'Folk som gör upplopp' och polis som tar itu med´ upploppsmakare´ ­ alla nyttjande 
samma typ av poliskängor. Bara en tillfällighet, inget att bry sig om.

Redan väntande i kulisserna, är de nyttiga idioter och hemliga agentprovakatörer, 
som förberetts för att starta de upplopp och den civila oordning, som dårarna tror 
skall utmana existerande ordning. Men den rådande ordningen skapades av samma 
nätverk av illuminatfamiljer som nu försöker skapa den ´nya ordningen´, benämnd 
den Nya Världsordningen, vilken är planerad att växa fram ur den omvälvning och 
det kaos som de nu genomför.

För att uppnå detta, behöver de, som alltid vår medverkan och låt inte någon sväva i 
ovisshet, om att dem som väljer att medverka i upplopp och plundring, som gensvar 
till vad som nu sker, vandrar rakt in i den fälla som har satts upp för dem. Regeringen 
och de hemliga agentprovakatörerna känner till  detta, de nyttiga idioterna gör det 
inte, men det är på tiden att de gjorde det.

Jag har mött få mer fastlåsta uppfattningar eller naiva människor, än hos dem som 
kategoriseras som den yttersta ´vänstern´. Dessa har nyttjats i hundratals år för att 
förändra världen, enligt Illuminaternas upplägg med våldsamma revolutioner, för att 
störta rådande ordning. Nu flockas de igen för att slutföra resan mot en global tyranni 
och tillhandahålla det våld och kaos som skall öppna vägen för en elektronisk världs­
valuta, världsbank, världsregering och en mikrochippad befolkning kopplad till de glo­
bala positioneringssatelliterna (GPS),  bland många andra  teknologier   för  övervak­
ning och kontroll. 

De upplopp och den plundring de eftersträvar, kaoset, kommer att mötas med upp­
rättande av en polisstat med undantagstillstånd, fängelse utan rättegång, militären på 
gatorna och den aktivering av koncentrationsläger för ´oliktänkande´, som vi länge 
har  varnat   för.  Lägren kallas  officiellt   för   ´militära  installationer´,   ledda av FEMA, 
USA,s djup olycksbådande krismyndighet, och det är naturligtvis ingen tillfällighet att 
lagförslag H.R. 645 godkänts i USA­kongressen i Washington, för ”att instruera chef­
en för USA,s myndighet för hemlandssäkerhet, att etablera nationella kriscenter på 
militärbaser”. Nej, rätta namnet är koncentrationsläger och också andra länder kom­
mer att ha sådana förberedda. 
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Titta på vad det här krigsskoledokumentet sade: ”Under de mest extrema omständig­
heterna,  kan detta   inkludera nyttjande av  militär  makt  mot   fientliga  grupper   inom 
USA”. Kan? Det är helt klart att så kommer att ske, eftersom man planerat detta och 
alla lagar är på plats för att tillåta dem att sätta planen i verklighet. Sådana lagar har 
införts av regeringar runt om i världen som ´antiterroristlagstiftning´, men de nyttjar 
ordet ´terror´ och ´terrorist´ på ett så övergripande sätt, att alla de här lagarna kan 
appliceras på hela befolkningen i det land, som ´lagarna´ enligt deras förespråkare, 
var menade att skydda.  

Som några av oss är trötta att påpeka, var det hela bara ett gigantiskt bedrägeri. Det 
hade ingenting att göra med terrorister som påstås placera ut bomber och så vidare. 
Alla de här lagarna har tillkommit med det specifika syftet, att genom en polisstat 
kontrollera folkmassorna, när anstiftarna, tillsammans med nya krig utlöste en eko­
nomisk kollaps.  

Lägg till allt detta en ström av presidentdekret, undertecknade av successiva presi­
denter, utan lagprocess varken i USA:s representanthus eller i dess senat. Dessa 
dekret är okonstitutionella och gör presidenten till en de facto diktator. Klicka här för 
att se de maktbefogenheter som staten, tack vare de här dekreten, kan aktivera när 
undantagstillstånd förklaras.

Det är därför Obamas sionistiska Svengali*, Vita Husets stabschef Rahm Emanuel, 
försöker  kringskära vapeninnehav ­   för  att  underrätta  militärens maktövertagande. 
Under tiden söker allt fler människor att beväpna sig och bara i Florida, med konse­
kvenserna för ekonomikrisens tumult i tanke, har ansökningarna om vapenlicens ökat 
med 42 procent på en och en halv månad.

*  Ordet “Svengali”  har tillförts det engelska språket  i  betydelsen av en person som, med  
onda avsikter, manipulerar någon annan att göra vad som önskas. Ordet nyttjas frekvent för  
varje slag av handledare, som tycks utöva en extrem grad av dominans över en artist (sär­
skilt  om artisten är kvinnlig el. om han el. hon tror sig bara kunna uppträda i närvaro av  
handledaren). Översättarens anmärkning.
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Militär på Iraks gator. Hur länge dröjer det
 innan vi ser dem på gatorna i Amerika och andra ställen?

Det enda sättet att stoppa allt det här, är att reagera tvärs emot vad de önskar av oss 
och inte med våld och fientlighet gentemot både staten och oss själva. Hur många 
våldsamma revolutioner har inte bara lett till ännu en tyrrani, uttalad el. outtalad, för 
att ersätta den som föll. Det blir med nödvändighet så, eftersom vad som förstörs 
genom våld, kommer att ersättas med samma kraft. Som jag har sagt i mina böcker, 
det du bekämpar, det blir du.  

John Lennon uttryckte det perfekt när han sjöng:

Du säger att du önskar en revolution
Nå väl, du vet
Vi vill alla förändra världen
Du kallar det framåtskridande
Nå väl, du vet
Vi vill alla förändra världen
Men när du talar om förstörelse
Då bör du förstå att jag inte blir med …

… Du säger att du har en verklig lösning
Nå väl, du vet
Vi vill alla så gärna se din plan
Du frågar mig om bidrag
Nå väl, du vet
Vi gör vad vi kan
Men när du vill ha pengar,
till folk med hat i tanken
Allt jag kan säga broder, är att du får vänta

Revolution (1968) ... klicka här för video ... 
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Också Martin Luther King uttryckte det brilliant när han talade om upplopp:

”Begränsningarna i upplopp, med moralfrågorna ställda åt sidan, är att de inte ger  
seger och de som deltar vet detta. Därför är inte upplopp revolutionära utan reaktio­
nära, eftersom de bäddar för nederlag. Det hela involverar en känslomässig laxering,  
men följs alltid av en känsla av meningslöshet.”

Detta är orden från en revolutionär som hade framgång genom fredlig civil olydnad. 
Ja de dödade honom, men vad han skapade genom icke­våld och beslutsamhet, för­
des vidare för att avsluta segregationen. Vårt fysiska liv spelar ingen roll i jämförelse 
med vad som är  rätt, för vi är alla eviga Medvetanden, genomgående en illusorisk 
upplevelse och den största illusionen är döden.

Jag skulle mycket hellre möta en ´tidig´ död när vet att jag gör rätt, än att få ut några 
få illusionära år ytterligare som slav åt en tyrrani.

Men för att få slut på de här dumheterna, finns det inte ens något behov för detta,. 
Flera miljarder människor håller på att förslavas och jämförelsevis få ligger bakom 
detta förslavande. Hm, jag tror jag ser en väg ut ur detta.

Vi behöver samlas i gemensamt stöd, kärlek, vänlighet och empati. Vi behöver ställa 
åt sidan de konstruerade skiljelinjer som separerar oss – religion, politik, ras, kultur 
och inkomstnivå. Detta innebär inte att människor behöver ta avstånd från sina vär­
deringar, låt dem bara inte bli vapen för splittring.
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Vi utsätts alla för det här tillsammans och vi behöver möta utmaningen tillsammans, 
inte stjäla från varandra, inte plundra eller göra upplopp, eller titta bort med motiver­
ingen att vad som händer någon annan, ´inte är mitt problem´. De försöker inte för­
slava muslimer,  judar, färgade, eller vita medelklassamerikaner och så vidare. De 
försöker  göra det med oss alla och de betar av olika grupper en efter en, precis som 
nazisterna gjorde i Tyskland. Kom ihåg dessa berömda ord eftersom de passar in så 
väl nu:   

”Först kom de för judarna och jag var ingen jude så jag gjorde ingenting. Sedan kom 
de för kommunisterna och jag var ingen kommunist så jag gjorde ingenting. Sedan  
kom de  för  fackföreningsfolket och  jag var  ingen  fackföreningsman så  jag gjorde  
ingenting. Sedan kom de för mig och då fanns det ingen kvar att tala för min sak”.

Låt oss förenas bakom det som påverkar oss alla – förlusten av våra mest grundläg­
gande friheter. Och om det här planeras nu, vilken sorts värld kommer våra barn och 
barnbarn att få uppleva? Kan du leva med den tanken, medan du inte gör någonting 
eller själv medverkar i de upplopp myndigheterna önskar sig? Jag kan inte det.

Vi behöver börja organisera oss i grupper och lokalsamhällen till stöd för varandra, 
och sluta samarbeta med systemet – inte slåss mot det. Systemet kan bara existera 
med vårt samarbete och samtycke. Vi håller ihop det. För att hantera våldsamt mot­
stånd, har det sina män och kvinnor för våld, kallade militär och ´insatsstyrkor´. 

Men deras värsta mardröm är vårt icke­samarbete – vägran att betala skatter; vägran 
att lämna hemmen när banken vill ta tillbaks dem; vägran att ´gå med på´ vårt eget 
förslavande i varje form. Systemet står inte pall om detta skulle ske i massomfattning. 
Och detta är den springande punkten: för att genomföra detta behöver vi göra det i 
stor skala och det är nödvändigt för de inte omedelbart berörda , att stödja dem som 
är det. 

Istället för följsamhet behöver vi icke­lydnadsvalsen, med folk som dansar till en an­
nan pipa och som inte fogar sig i vad som är orättvist, ojuste, eller gör deras egna 
och andras frihet till måltavla. Detta förhållningssätt nekar inte samtycke i en anda av 
fientlighet,  ilska eller våld, utan med kärlek, glädje och skratt – och i  en  obrytbar 
beslutsamhet att inte samverka till deras egna förslavande. 

ICKE­LYDNADSDANSEN
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Vi behöver massvägran för att ta värvning, särskilt om de försöker introducera allmän 
värnplikt; en vägran att medverka i den obligatoriska ´samhällstjänst´ för ungdomar, 
som Obamas handledare vill införa (detsamma vill också regeringen i Storbritannien); 
och en vägran att gå med på eller acceptera legitimiteten, i Obamas planerade civila 
säkerhetsstyrka, vilket inte är någonting annat än ett bedrägeri, för att på elitens väg­
nar, få folket att kontrollera folket, mitt uppe i den ekonomiska kollapsen och [eska­
lerande globala] konflikter. 

Vi behöver börja upprätta lokala valutaprojekt som kan fungera utanför systemet och, 
ja, folk bör också få hålla massprotester om de så vill, så länge som dessa är fred­
liga. Men massprotester måste bli en del av kampanjen för icke­våldsamt, icke­sam­
arbete, inte fokus i detta.   

Hur många massprotester har inte avhållits genom åren runt om i världen och ändå 
fortsätter allting som förut, vare sig det handlar om krig eller globalisation. Vi behöver 
sluta upp med poserande för att sedan dra till krogen och avnjuta vår självgodhet och 
istället börja genomföra det som verkligen innebär förändring.

Massprotester kan lätta frustration – ångvisslor som jag kallar dem – men vilken
nytta gör de flesta av dem? Massivt icke­samarbete med systemet är långt mer effektivt.

Protesterna behöver inriktas till icke­samarbete, vägran att acceptera lagar som för­
bjuder sammankomst av stora folkmassor; protestkedjor runt våra grannars hem när 
bankernas utmätningsmän kommer för att ställa dem på gatan; och fylla upp reger­
ings­ och finansplatser med sådana massor av folk, att systemet inte kan fungera. 
Arbetare som tillhandahåller oumbärliga tjänster för regeringen, polisen och finansi­
ella institutioner etc., kan vägra att utföra dessa, tills de orwellianska lagarna och den 
finansiella orättvisan avskaffas. På så sätt berörs förövarna, inte folkets massa, som 
vid generalstrejker.

Och allt detta behöver göras strikt fredligt, i en anda av gott sinne. 
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Jag vill också säga det här till dem som bär uniform. Ni kanske tror att ni har makt, 
men som alla andra är ni bara brickor i det här spelet. Ni besitter ingen makt, er uni­
form gör det, eftersom den utgör en förlängning av staten. De på insidan av en uni­
form är bara där för att levandegöra denna och utföra befallningarna från dem som 
den representerar. När ni är nyttiga för sammansvärjningen* kommer de att lovorda 
er och när du är överflödig för deras behov, som del i den större agendan, kommer 
de att visa dig på dörren.

* Icke nyttjar engelskans ord 'cabal' för sammansvärjning – ursprungligen en judiskt  
benämning som kommer från ordet 'cabbala'. Översättarens anmärkning. 
  

Också du har barn och barnbarn, som kommer att bli tvungna att leva i den värld du 
tvingar fram genom att ´följa order´, och tro på den manipulativa nonsens som reger­
ingar och cabalens frontorganisationer för ´träning´, som den i Storbritannien baser­
ade ”Common Purpose”   (Gemensamt Syfte),  matar  dig med. Vakna upp  från din 
trans, och sluta upp att bygga en polisstat för dina egna barn och barnbarn – och för 
alla andra. Betänk konsekvenserna för dem du älskar och vad du håller på med – 
och sluta upp med detta.  

Mer än något annat, behöver vi alla befria våra tankar och bli medvetna. Allt annat 
följer på detta, inkluderande intuition, inspiration och kunskap, som kommer att visa 
oss hur vi mest effektivt tar itu med det vi ställs emot.  

Om du behöver göra flera saker i ett rum, men rummet är mörkt och du inte kan se, 
vilket är det  första grundläggande steget  för att kunna utföra  andra saker? Du är 
tvungen att slå på lyset och sedan blir det möjligt att utföra allt annat. Utan att tända 
famlar du omkring i mörkret och faller över möbler.

Detta är vad ´människor´ gör idag och har gjort så länge. De har blivit manipulerade 
att tro att de är sina kroppar och sina namn, medan dessa bara är upplevelser av 
vilka de verkligen är – oändliga Medvetanden. Som den store amerikanske komikern, 
Bill Hicks, uttryckte det: 

18



INGA UPPLOPP TACK - DET ÄR JUST VAD 'DE' ÖNSKAR

”… all materia är bara energi förtätad till en långsam vibration, vi är alla ett medvet­
ande uttryckande sig subjektivt. Det finns ingen sån sak som döden, livet är bara en  
dröm, och vi är föreställningen av oss själva”.

Skiljelinjerna mellan oss är illusoriska för att medge en viss typ av prövning, men 
dessa illusioner har hänsynslöst nyttjats för att splittra och härska över oss.  

DET ÄR NOG NU!

När vi vaknar upp till sanningen om vilka vi är, kommer världen att se mycket annor­
lunda ut och så också de utmaningar som vi ställs inför – eller som vi själva ställer 
upp. Flytta din betraktelsepunkt och allting blir förändrat. Pröva det. Försök sluta upp 
med att identifiera vem du är med din kropp, ditt namn och din reflexion i spegeln. 
Försök att se på dessa saker som upplevelser och inte vem du är. Försök att se på 
ditt liv och världen från uppfattningen av ditt  riktiga  jag – oändlig Medvetenhet, Allt 
Som Finns, Har Funnits och Någonsin Kan Finnas i vår illusion benämnd ´tid´.

JAG ÄR ALLT ­ DU KAN INTE GE MIG FRIHET ­ JAG ÄR FRIHET

Oändligt Medvetande i kännedom av sig själv gör inte upplopp; det är inte våldsamt 
och det plundrar ej. Men inte heller gör det, eller accepterar någonsin för sig själv 
eller andra, vad som inte är rimligt, välförtjänt, kärleksfullt och vänligt. Det avgörande, 
Medvetenheten är orädd. När vi agerar på den nivån, då kan vi verkligen anse oss 
vara Medvetna och inte  längre fångade i den illusion som kallas Själ. Som Albert 
Einstein sade: Du kan inte lösa problem på samma nivå av medvetenhet som skap­
ade dessa.´   
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Också John Lennon framhöll i  Revolution denna nyckelfråga, om vad som behöver 
hända för att verkligen skapa en förändring. Vi behöver befria våra sinnen och bli 
Medvetna: 

Du säger du skall ändra statsskicket
Nå väl, du vet
Vi vill alla få dig på andra tankar  
Du säger att det är etablissemanget
Nå väl, du vet
Befria istället hellre ditt sinne
Men om du bär omkring på bilder av ordförande Mao
Kommer du i vilket fall som helst, inte att göra det med någon
 
Vi går nu snabbt till mötes ögat i den storm, som så länge har varit planerad, för att 
förslava världens befolkning i en centraliserad tyrrani. Men vi behöver inte acceptera 
eller finna oss i detta, fogligt betraktande vad som sker, medan maktens barriärer för 
varje dag närmar sig.

Men detta är vad som sker och det  måste stoppas. För allas skull, måste det stop­
pas.

Vi kan gå samman, vi MÅSTE gå samman, åsidosättande skiljelinjerna i ras, religion, 
kultur och inkomstnivå. Dessa är bara illusoriska etiketter genom vilka vi hålls split­
trade och därmed under kontroll. Tro på dem om du vill och avnjut dem om de gör 
dig lycklig, men låt dem inte längre splittra oss. 

Vi behöver förena oss i ömsesidigt stöd den här gången, eftersom de med sjuka sin­
nen och stängda hjärtan, är beredda att utsätta oss för vad som helst, för att fullborda 
deras agenda för total kontroll. Huruvida deras vansinne får övertaget ligger inte i 
deras händer, utan i våra. Det är vi som har makten om vi bara skulle välja att nyttja 
den.  

Vi är Ett Medvetande, vilselett att tänka att vi är ´lilla jag´. När vi förstår att vi alla är 
Ett – och handlar på detta med mod, kärlek, vänlighet, frid och empati, för alla som 
be­höver stöd – kommer förtryckets barriärer att falla.                                                               

Men att sitta på din ända och hoppas att det hela kommer att försvinna är inte längre 
ett alternativ.  

Det har det aldrig varit.

Traducteur Sans Frontiéres
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